
1

HMT 75M421
HMT 75M451

Q4ACZM0307

Návod k použití



2 3

Obsah
Před připojením nového spotřebiče . . . . . . . . . . . . 5
Před instalací . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5

Umístění a připojení . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5

Na co si musíte dávat pozor . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6
Bezpečnostní pokyny. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6
Bezpečnostní pokyny při pou�ití mikrovln. . . . . . . . . . 8

Ovládací panel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10
Příslu�enství . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11

Před prvním uvedením do provozu . . . . . . . . . . . . 12
Nastavení denního času . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12

Mikrovlny . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
Nádobí . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
Mikrovlnné výkony . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14
Nastavení výkonu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15

Tabulky a tipy . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
Poznámky k tabulkám . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
Rozmrazování . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
Rozmrazování, ohřívání nebo vaření mra�ených 
pokrmů . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18
Ohřívání pokrmů . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19
Vaření pokrmů . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20
Tipy k mikrovlnám . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21

Automatické programy . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22
Nastavení programu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22
Programy na rozmrazování . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23
Programy na vaření . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24

Aby vám vaření přiná�elo stejně velkou radost jako
stolování,

pročtěte si pozorně tento návod k pou�ití. Pak doká�ete
vyu�ít v�echny technické přednosti své nové mikrovlnné
trouby. 
Získáte důle�ité informace o bezpečnosti provozu. Naučí-
te se rozeznávat jednotlivé součásti svého nového spo-
třebiče. A krok za krokem vám uká�eme, jak se nasta-
vuje. Je to docela jednoduché.
V tabulkách najdete hodnoty nastavení pro řadu bě�ných
pokrmů. Přípravu v�ech těchto pokrmů jsme vyzkou�eli
ve svém kuchyňském studiu. 
A kdyby se na mikrovlnné troubě někdy projevila
porucha � najdete v návodu také informace, jak mů�ete
sami drobné poruchy odstranit. Podrobný obsah vám
pomů�e v rychlé orientaci v textu.

A nyní vám u� přejeme dobrou chuť.

59

.



2 3

Obsah
Před připojením nového spotřebiče . . . . . . . . . . . . 5
Před instalací . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5

Umístění a připojení . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5

Na co si musíte dávat pozor . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6
Bezpečnostní pokyny. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6
Bezpečnostní pokyny při pou�ití mikrovln. . . . . . . . . . 8

Ovládací panel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10
Příslu�enství . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11

Před prvním uvedením do provozu . . . . . . . . . . . . 12
Nastavení denního času . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12

Mikrovlny . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
Nádobí . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
Mikrovlnné výkony . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14
Nastavení výkonu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15

Tabulky a tipy . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
Poznámky k tabulkám . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
Rozmrazování . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
Rozmrazování, ohřívání nebo vaření mra�ených 
pokrmů . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18
Ohřívání pokrmů . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19
Vaření pokrmů . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20
Tipy k mikrovlnám . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21

Automatické programy . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22
Nastavení programu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22
Programy na rozmrazování . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23
Programy na vaření . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24

Aby vám vaření přiná�elo stejně velkou radost jako
stolování,

pročtěte si pozorně tento návod k pou�ití. Pak doká�ete
vyu�ít v�echny technické přednosti své nové mikrovlnné
trouby. 
Získáte důle�ité informace o bezpečnosti provozu. Naučí-
te se rozeznávat jednotlivé součásti svého nového spo-
třebiče. A krok za krokem vám uká�eme, jak se nasta-
vuje. Je to docela jednoduché.
V tabulkách najdete hodnoty nastavení pro řadu bě�ných
pokrmů. Přípravu v�ech těchto pokrmů jsme vyzkou�eli
ve svém kuchyňském studiu. 
A kdyby se na mikrovlnné troubě někdy projevila
porucha � najdete v návodu také informace, jak mů�ete
sami drobné poruchy odstranit. Podrobný obsah vám
pomů�e v rychlé orientaci v textu.

A nyní vám u� přejeme dobrou chuť.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


